Num. 239

Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2023

DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA

RESOLUCION de 5 de diciembre de 2023, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés
de la Juventud, para la resolucién de la convocatoria del certamen “VI Premio jovenes
creadores aragoneses” para el afio 2023.

Vistas las solicitudes presentadas al amparo de la Orden CDS/700/2023, de 22 de mayo,
por la que se convoca el Certamen “VI Premio Jovenes Creadores Aragoneses” para el afio
2023 (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 103, de 1 de junio de 2023), se han apreciado los
siguientes.

Antecedentes

Primero.— Por Orden CDS/700/2023, de 22 de mayo, se convoca el Certamen “VI Premio
Joévenes Creadores Aragoneses” para el ano 2023 (“Boletin Oficial de Aragon”, nimero 103,
de 1 de junio de 2023).

El objeto de la presente Orden es aprobar la convocatoria del Certamen “VI Premio Jo-
venes Creadores Aragoneses” para el afio 2023 y establecer sus modalidades.

El certamen tiene por finalidad promocionar la labor de las personas jévenes creadoras
aragonesas destacando el resultado de su actividad mediante premios consistentes tanto en
dotaciones econémicas como en la exhibicion y difusién en circuitos acordes con el tipo de
obra o resultado de la actividad creativa, que seran organizados por el Instituto Aragonés de
la Juventud.

Segundo.— En virtud de lo dispuesto en la base sexta de la Orden CDS/700/2023, de 22
de mayo, con fechas 19 de octubre y 14 de noviembre de 2023, el Jurado designado por Re-
solucion de 16 de octubre de 2023, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de la Ju-
ventud, se reunid con el fin de constituirse y proceder a la valoracion final de las obras pre-
sentadas, que fueron 107, de las 116 presentada porque 9 fueron excluidas al no cumplir con
los requisitos de la convocatoria. El fin es elevar la valoracién de las solicitudes presentadas
al érgano instructor y que permita motivar la correspondiente propuesta de resolucion.

Tercero.— De conformidad con lo anterior, y con las disponibilidades presupuestarias
existentes, con fecha 22 de noviembre de 2023, el érgano instructor emite la propuesta de
resolucién definitiva sobre la concesion de premios, prescindiéndose del tramite de au-
diencia.

Vistas, la Orden CDS/514/2019, de 8 de mayo, por la que se establecen las bases regula-
doras para la concesion de subvenciones en materia de juventud, la Orden CDS/700/2023, de
22 de mayo; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones; la Ley de Subvenciones de Aragén; la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas; el
Decreto Legislativo 1/2022, de 6 de abril, del Gobierno de Aragén, por el que se aprueba el
texto refundido de la Ley del Presidente o Presidenta y del Gobierno de Aragén; la Ley 5/2021,
de 29 de junio, de Organizacién y Régimen Juridico del Sector Publico Autonémico de Aragon;
el Decreto de 11 de agosto de 2023, del Presidente del Gobierno de Aragén, por el que se
modifica la organizacion de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragoén y se
asignan competencias a los Departamentos, se exponen los siguientes.

Fundamentos de derecho

Primero.— La Directora Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud es la competente
para dictar la resolucion del procedimiento, de conformidad con lo dispuesto en la base sép-
tima de la Orden CDS/700/2023, de 22 de mayo.

Segundo.— La base segunda de la Orden CDS/700/2023, de 22 de mayo, establece los
requisitos generales para ser persona beneficiaria que son:
a) Tener una edad comprendida entre los 14 y 35 afios cumplidos en el momento de la
publicacién de la convocatoria.
b) Ser natural de cualquiera de las provincias de la Comunidad Autdbnoma de Aragén o
estar empadronado/a en la Comunidad Auténoma de Aragén desde al menos un afo
antes de la fecha de publicaciéon de esta convocatoria en el “Boletin Oficial de Aragon”.

40025

csv: BOA20231214030



Num. 239

Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2023

c) Ser autor/a individual o colectivo de una obra o trabajo tecnolégico que se corresponda
con alguna de las dos modalidades establecidas en el apartado siguiente, y ademas ha
de ser original y no haber sido premiado en otros certamenes.

d) Los/as autores/as premiados/as con el primer premio de cinco mil euros (5.000 €) en el
Certamen “V Premio Jévenes Creadores Aragoneses” para el afo 2022, no podran
participar en el Certamen “VI Premio Jovenes Creadores Aragoneses” para el afo
2023.

e) En el caso de obras colectivas, el/la portavoz y los demas participantes deberan cum-
plir con todos y cada uno de los requisitos de participacion.

Las modalidades de participacion son:

a) Artistica: para obras de artes plasticas (pintura, escultura,... ), visuales, disefio, danza,
teatro, musica, literatura y otras expresiones creativas.

b) Tecnoldgica: para obras o trabajos de ciencia aplicada a la creacion digital, ingenieria
informatica, robdtica, videojuegos o cualquier otra creacion o trabajo relacionado con
las nuevas tecnologias, la sociedad de la informacion y el conocimiento, que supongan
una aportacién creativa e innovadora a la mejora de la calidad de vida de las personas
0 que tengan relacion directa con la gestion del tiempo libre juvenil.

Tercero.— Por Resoluciéon de 16 de octubre de 2023, de la Directora Gerente del Instituto
Aragonés de la Juventud, se nombré a las personas integrantes del Jurado, el cual, una vez
finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, ha procedido a examinar y valorar las obras
presentadas.

Cuarto.— En consonancia con las decisiones adoptadas por el Jurado, en reunién cele-
brada con fecha 14 de noviembre de 2023, en funcién de las disponibilidades presupuesta-
rias, con fecha 22 de noviembre de 2023, la Jefa de Servicio de Programas y Prestaciones del
Instituto Aragonés de la Juventud, como érgano instructor del procedimiento, ha emitido pro-
puesta de resolucién definitiva, habiéndose prescindido del trdmite de audiencia al no figurar
en el procedimiento otros hechos ni otras alegaciones y pruebas que las aducidas por las
entidades interesadas.

Por todo ello, instruido el procedimiento y vista la propuesta de resolucion realizada por el
érgano instructor, resuelvo:

Primero.— Conceder las ayudas relacionadas en el anexo | de la presente Resolucién, en
el que se detallan el numero de expediente, titulo de la obra, las personas beneficiarias,
premio y cuantia, asi como la aplicaciéon presupuestaria del Gobierno de Aragon.

La cuantia total de los premios concedidos asciende a treinta mil euros (30.000 €) con
cargo a la aplicacién presupuestaria G/3231/480126/91002 del presupuesto del Instituto Ara-
gonés de la Juventud vigente para el ejercicio 2023.

Segundo.— Denegar las ayudas incluidas en el anexo Il por las causas que se exponen
en el mismo.

Tercero.— La presente Resolucion se publica en el “Boletin Oficial de Aragdn”, teniendo
dicha publicacion efectos de notificacion de acuerdo con lo previsto en el articulo 45.1 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administra-
ciones Publicas.

Cuarto.— Las personas premiadas que seran las beneficiarias del premio, sin perjuicio de
las obligaciones establecidas en la normativa general de subvenciones estatal y autonémica,
y de los efectos derivados de la concesion del premio, tendran las siguientes obligaciones:

a) Conservar los originales de las obras o trabajos premiados y ponerlos a disposicion del
Instituto Aragonés de la Juventud para su exhibicion o difusién con la finalidad de pro-
mocionar al autor, por cualquier medio, durante el plazo de un afo desde la concesion
del premio.

b) El requerimiento de puesta a disposicion de la obra o trabajo premiado sélo podra rea-
lizarse por el Instituto Aragonés de la Juventud en el plazo de un afio desde la fecha en
que se notifque la concesion del premio a la persona interesada, pudiendo esta Ultima
disponer libremente de su obra o trabajo transcurrido dicho plazo.

c) Personarse, a requerimiento del Instituto Aragonés de la Juventud, en la entrega de
premios y demas eventos que éste organice para la difusién de su obra o trabajo, o
designar representante para ello.

40026

csv: BOA20231214030



Num. 239

Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2023

Quinto.— El premio se abonara en un unico pago, mediante transferencia, a la cuenta
designada al efecto por la persona premiada benefciaria. En las obras o trabajos colectivos,
el abono de la cuantia del premio se distribuira por partes iguales entre quienes figuren en la
solicitud firmada por el/la portavoz.

No sera precisa la aceptacion expresa del premio por parte de las personas beneficiarias,
entendiéndose prestada, de no manifestarse lo contrario, en el plazo de 10 dias habiles desde
la publicacion de la resolucion de los/as premiados/as en el “Boletin Oficial de Aragon”.

Con caracter previo al pago, la persona beneficiaria se debera encontrar al corriente del
cumplimiento de las obligaciones de pago establecidas en la vigente Ley de Presupuestos de
la Comunidad Autbnoma de Aragén y normativa sobre subvenciones.

Sexto.— El pago de la subvencidn se realizara conforme a lo dispuesto en la base novena
de la Orden CDS/700/2023, de 22 de mayo; en el Decreto 186/1993, de 3 de noviembre,
sobre pago de subvenciones concedidas con cargo a los presupuestos de la Comunidad Au-
tébnoma de Aragodn; en la Ley 8/2022, de 29 de diciembre, de Presupuestos de la Comunidad
Auténoma de Aragon para el afo 2023 y demas normativa aplicable.

Contra la presente Resolucién, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer re-
curso potestativo de reposicién ante la Consejera de Bienestar Social y Familia, en el plazo
de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién; o ser impugnada directamente
ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar
desde el dia siguiente a su publicacién de conformidad con los articulos 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, y el articulo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa, respectivamente.

Zaragoza, 5 de diciembre de 2023.
La Directora Gerente del Instituto Aragonés

de la Juventud,
CRISTINA NAVARRO ALVIRA

40027

csv: BOA20231214030



Num. 239

Boletin Oficial de Aragoén

14/12/2023

ANEXO | ACTA PREMIADOS

DNI

Ne TITULO SEUDONIMO APELLIDOS NOMBRE PREMIO IMPORTE
A * %k % * %k
74 Bm\m’:o'\",\f PE | cARMINA GIMENEZ LABORDA | SOFIA 3930 1er premio 5.000 €
***11 2**
96 | UKEYO ALACRAN ARQUED ALMUNIA | ALEXANDRA 9 1er premio 5.000 €
* Kk * %
5 ’éfgfgﬂ DELO | ojeDREZ ESCUDERO LOPEZ NATALIA 2108 29 premio 3.000 €
* %k % * %k
17 | AMIAVOZ CLEO AZNAREZ YERA ANA >611 29 premio 3.000 €
T SENTO CAMPOS LOSILLA ANDRES FEE2271%* | 90 premio 1.500¢€
44 | SONAR A VIDA **%(0308%* 1.500 €
GERENTE MAS CARMEN 29 premio :
*% %GOG Q**
CONDON MARTINEZ | IGNACIO 29 premio 750 €
TALLER
INTERNACIONAL FEXQAGTHH . )
56 | DE DISENG EN LA | TOFY ALFONSO LABORDA | ADRIAN 29 premio 750 €
FUENTES #EXO460%* ]
MANGRANE SIERRA | YACME 29 premio 750 €
RAFALES SANCHO GUILLERMO | ***2975** 22 premio 750 €
, 3 i
2 | HEAVEN TRICIA ROSS FONTANE ROCHE PATRICIA #AXGIQEH erPremio 11 ooo €
GAMBITA DE RIB
8 | DAMA RICO ORCAJO INES #RX(14%* 3er premio 1.000 €
MECANICA
29 | ILUSTRADA MANDARINA MONTERO VICEN MARINA 3er premio 1.000 €
***3322**
a1 |NO/PO AVIRGOS GRACIA VIRGOS ALEJANDRO | unga00%+ 3er premio 1.000 €
UNAVEZ MAS,
64 | AQUI SOMIATRUITES | - \cTELLS SANTANA | DUNA R VLYEE 3er premio 1.000 €
FERRARESE PITTONI HRXGQOTHH
78 LAGUNA NAVARRO | IGNACIO 5807 3er premio 1.000 €
***2341**
101 | DIARIO JANE BIRKIN MURNOZ PADROS ANA 3er premio 1.000 €
JHERMANAS IXEYA LOPEZ IBANEZ ELISABET ***0460** 3er premio 500 €
115
CARBONEL ALBA MYRIAM *H*1750%* 3er premio 500 €
o | LAEXPLOSION EL ABAD (S:?EVI\SFI“GAUEL JOSE resgrazs | Accesit
28 | BANDERAROJA | NOGOON PEREZ CAMEO NATALIA ***8862** Accesit
* %k % * ¥
VIDAL GONZALEZ MARIO 5627 Accesit
s | ABLOKE ROSIN DE PALO ceest
AZORIN BOLEA SAMUEL enxgosger | Accesit
EL FABULOSO 1929
59 | MONIGOTARIO MORO ICART ALEXANDRA | **2283%* Accesit

40028

csv: BOA20231214030



Num. 239 Boletin Oficial de Aragoén 14/12/2023
ANEXO Il. OBRAS EXCLUIDAS
N2 REGISTRO PSEUDONIMO TiTULO OBRA CAUSAS DE LA EXCLUSION
EL MUSEO DE LAS
4 ENEUM EXCUSAS OBRA IDENTFICADA
DIEZ CICATRICES.
] NO PRESENTA LA OBRA CONFORME SE
10 ES DIAFANA SECUELAS DE UNA
GUERRA CIVIL SOLICITA EN LA CONVOCATORIA
15 TABU PROHIBIDO MIRAR OBRA IDENTFICADA
RENEWAL IN
38 DEDIEGO TRADITION OBRA IDENTFICADA
60 CAMBIO DE RITMO VIEJOS LOCOS OBRA IDENTFICADA
NO PRESENTA LA OBRA CONFORME SE
62 SONICA SONICA SOLICITA EN LA CONVOCATORIA
NO PRESENTA LA OBRA CONFORME SE
3 NIRVANA VERSCHWINDEN SOLICITA EN LA CONVOCATORIA
77 MOLINER VALLES DIiAS DE ENERO OBRA IDENTIFICADA
LA CHICA QUE
79 DOLORES BLUME VUELVE A CASA OBRA IDENTIFICADA
NO PRESENTA LA OBRA CONFORME SE
107 CASA DENTRO Y FUERA SOLICITA EN LA CONVOCATORIA

40029

csv: BOA20231214030



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	DECRETO 279/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese de don Antonio Barrachina Lupón, como Director del Instituto Aragonés de Seguridad y Salud Laboral del Departamento de Economía, Empleo e Industria.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	DECRETO 285/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se cesa a don Jesús Garcés Casas, como Presidente del Consejo Escolar de Aragón.
	DECRETO 286/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se nombra a doña Marta Puente Arcos Presidenta del Consejo Escolar de Aragón.
	DECRETO 287/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese y el nombramiento de consejeros del Consejo Escolar de Aragón por renovación parcial de sus miembros.
	DECRETO 288/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se procede al cese y nombramiento de consejeros del Consejo Escolar de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	DECRETO 289/2023, de 5 de diciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se dispone el cese de doña María Isabel Cano del Pozo, como Jefa de Servicio de Estrategias de Salud y Formación del Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 13 de dicie
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 13 de dicie


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Calefactor/a en centros
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Calefactor/a en centros
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Cocinero/a en centros d
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Electricista en centros
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Enfermero/a Especialist
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Enfermero/a Especialist
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Fontanero/a en centros 
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas de la categoría de Mecánico/a en centros d



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	PRESIDENCIA DEL GOBIERNO DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2023, del Secretario General de la Presidencia del Gobierno de Aragón, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de la Comisión Bilateral de Cooperación Aragón-Estado en relación con la Ley 7/2023, de 23 de febrero, 
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/1824/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Bajo Aragón Caspe/Baix Aragó-Casp p
	ORDEN PIC/1825/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Campo de Belchite para la financiac
	ORDEN PIC/1826/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Campo de Daroca para la financiació
	ORDEN PIC/1827/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Central para la financiación del Ce
	ORDEN PIC/1828/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca La Jacetania para la financiación d
	ORDEN PIC/1829/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Ribera Alta del Ebro para la financ
	ORDEN PIC/1830/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Ribera Baja del Ebro para la financ
	ORDEN PIC/1831/2023, de 30 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio interadministrativo de colaboración plurianual entre el Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS) y la Comarca Valdejalón para la financiación del

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Hermanos Ansó San Juan SL, con NIF B99002677, con códi
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Lucas Lorenzo Mallada Collado, con NIF **054****, con 
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es M.ª Ángeles Zamborain Sora, con NIF **916****, con cód
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Sarai Cruz Jiménez, con NIF **487****, ubicada en el p

	DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
	RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2023, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, para la resolución de la convocatoria del certamen “VI Premio jóvenes creadores aragoneses” para el año 2023.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se inicia el trámite de información al público de la revisión de oficio de la Autorización Ambiental Integrada, de la instalación ganadera detallada, de acuerdo con la Decisión de Ejecución (
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de actividad de tratamiento de residuos no peligro
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de gestión de residuos, promovido por Limpiezas In
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de planta de tratamiento de RCD vinculada a planta
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de Parque Solar Fotovoltaico “Muel” y su infraestr
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de construcción de una nave de maternidad y otra d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ampliación del coto privado de caza TE-10.291, en el término municipal de Teruel (Teruel), promovido por Sociedad de Cazadores Santa Ana (Número de Expedien

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	NOTIFICACIÓN de la Universidad de Zaragoza, a las personas interesadas, emplazándoles para que puedan personarse en el recurso contencioso-administrativo Procedimiento Ordinario número 606/2023, que se tramita ante la Sala de lo Contencioso-administrativo




